
•d Édeain y katicia
l olácccnal d fa
AD DE CIENCIAS EXACTAS
ARES 177-4400 SALTA (R.A.)

RES. No 391/94

VISTO:

SALTA, 20 de Octubre de 1994

Exptes. Nros. 8211/94 y 8216/94

\

Las presentes
para cubrir cargos
Unidad Académica;

actuaciones relacionadas con los
de Auxiliarea Docentes Graduados

concursos
de esta

El informe elevado por la Dirección Administrativa Académi
ca, mediante el cual comunica que la Prof. Frattari de Herrera
~anifestb telefbnicamente su imposibilidad de participar. como
integrante del Jurado en el concurso que se tramita en el expte.
Ng 8211/94, por razones de salud, y la nota elevada por el Ing.
Pedro Bernabé, en la cual solicita ser excusado en el concurso
para la asignatura Calculo Numérico de la Sede Regional Orán;

Las disposiciones contenidas en el rt. @g del Reglamento
de Concursos aprobado por Res. N 661/88 y sus modificatorias;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 19/10/94)

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Sustituir del Jurado que entenderá en el concurso
para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular
Dedicacibn Exclusiva para la asignatura Psicología del Aprendiza
je con extensibn de funciones a Psicologia del Adolescente, a la
Lic. NANCY FRATTARI de HERRERA (ler. titular), por las razones
expuestas en el exordio de la presente. En consecuencia el Jurado
quedar constituido de la siguiente manera:

TITULARES:

- Prof. VARGAS DE SEGUR, Leticia del V. (U.N.Ca.)
-- PrOf. BASSANI DE AGOSTINI, licia
- Lic. POSTIGO DE CFFE, Clemencia Ester (U.N.Ju.)

SUPLENTES:

-- Prof. GARECA DE MARTINEZ, Susana
-- Prf. CAMBURSANO DE BRIZUELA DEL MORAL, Susana
-- Prof. TELLO DE BRIDOUX, Mónica Alejandra

Prof. FERNANDEZ CEVEDO, Yolanda
Prof. MASCI, Nilda Josefa

Celina U.N.Ca)

u



•É6lace#n y katice
l o/fáacnat d f,
D DE CIENCIAS EXACTAS
URES 177-4400 SALTA (R.A.)

RES. No 391/94

I I /, ••• - 2 -

- Prof. MARTINEZ DE AVAL0S, Carmen Inés U.N.Ca.)

ARTICULO 2o: Excusar del Jurado que entenderá en el concurso para
cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular- Dedicación
Simple para la asignatura Cálculo Numérico de la Sede Regional
0rán, al Ing. PEDRO J0SE BERNABE (2do. Titular), ante u mnani
fiesta expresión de imposibilidad de participar en el concurso en
cuestión. Consecuentemente el Jurado quedará constituido de la
forma que se indica seguidamente:

TITULARES:

e.u. BINDA DE ARIAS, Adriana E.
Lic. PASSARO DE CENZAN0, Ana Maria
Lic. PAGES, Gabriel Mariano

SUPLENTES:

Ing. GR0SSI, 0scar Ricardo
Prog. Univ. B0RIGEN, Raúl Fernando
Ing. MC GAUL, Patricia Silvia
Ing. MORALES, Daniel Luis
Lic. CASTAGN0LO, Alberto.

ARTICULO 3o: Hágase saber a los docentes mencionados en el rt.
lQ y 2g de la presente, a los postulantes y publiquese. CUMPLIDO,
ARCHIVESE.

Ing. CARLOS-ME
SECRETARIO ACADEMIGO
~ltad de CieociaS Exacta

lno. N0~"80N1NJe
Facultad de Cieocias Exactas


